
Id: OIEZV-FAGWH-UHAPQ-LRMRT-QUYGB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/121/11
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 22 grudnia 2011 r.

w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2012 rok. 

Na podstawie art.4 1 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz.473, z późniejszymi zmianami ) oraz 
art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii ( Dz. U. z 2005 r. Nr 179, poz.1485 
z późniejszymi zmianami ) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2012 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr XVIII/121/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 22 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2012 ROK 

Zalacznik1.pdf


Id: OIEZV-FAGWH-UHAPQ-LRMRT-QUYGB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych i przeciwdziałaniem 
narkomanii należy do zadań własnych gminy. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na rok 2012 określa lokalną strategię w zakresie profilaktyki oraz minimalizacji szkód społecznych 
i indywidualnych wynikających z nadużywania alkoholu i środków odurzających. Program przedstawia zadania 
własne gminy wynikające z art. 4 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz z art.10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii. 
W przedłożonym programie zostały określone cele i sposób ich realizacji. 

Program ten będzie ralizowany przez Urząd Gminy w Dzierżoniowie. 


